
 

      

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO:    70891095 

Zastoupený:  Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Informační čtvrtletník Středočeského kraje: tisk a distribuce v letech 2022-2024“ 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace ke shora 

uvedené veřejné zakázce na dotaz, který dorazil již po stanovené lhůtě. 

 
Dotaz č. 1: 

Prosím o upřesnění, jaká částka má být uvedena ve smlouvě jako konečná a nepřekročitelná za 
celou dobu trvání smlouvy (bod V.1 smlouvy). Zda má cena vycházet ze součtu cen tisku a 
distribuce základního rozsahu čtvrtletníku (8 stran A3), nebo ze součtu rozšířeného rozsahu 
čtvrtletníku (12 stran A3)? 

 
V krycím listu předpokládáme, bude uvedena nabídková cena, která se bude hodnotit a to v 
základním rozsahu (8 stran A3). 

 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí, že si účastníci zvolí formát A3 nebo A4.  

Zvolený formát nacení v příloze č. 2 smlouvy „položkový ceník“, kde uvede cenu jak nižšího (A4: 
16 stran, A3: 8 stran), tak vyššího (A4: 24 stran, A3: 12 stran) počtu stran. Přičemž dodavatel 
musí splnit podmínku, že cena za jedno vydání ve vyšším rozsahu stran (formátu A3 12 stran, 
formátu A4 24 stran) smí dosahovat maximálně 125 % ceny za jedno vydání rozsahu A3 8 stran, 
resp. formátu A4 16 stran (týká se tisku i distribuce). 

 

Nabídkovou cenou (tedy i cenou, která bude sloužit pro účely hodnocení nabídek) je celková 
cena za tisk a distribuci informačního magazínu v nižším rozsahu počtu stran (A4: 16 stran, A3: 8 
stran) v Kč bez DPH za 12 vydání o rozsahu 560 000 výtisků/vydání. Účastník vyplní tuto 
celkovou nabídkovou cenu do krycího listu i do článku V bodu 1 rámcové dohody. 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a 

to do 6. 10. 2021 do 10 hod. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 6. 10. 2021 do 10:00 hod.  

 
V Praze  
 
 
 
 
Libor Lesák, 
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 
 


		2021-09-29T17:03:26+0200
	Libor Lesák 12775dab6f7cb944c1ee2f956cd1701adc1a1972




